
Akcijas ““IZCEP PATS” aktivitāte Top veikalos” noteikumi 

 
1. Akcijas preču ražotājs: AS “Latvijas Maiznieks”, reģ. nr. 40003034051, juridiskā adrese: 

Mazā Viļņas iela 9, Daugavpils, Latvija, LV-5404. 

2. Akcijas organizētājs: AS “Latvijas Maiznieks”, reģ. nr. 40003034051, juridiskā adrese: Mazā 
Viļņas iela 9, Daugavpils, Latvija, LV-5404,– turpmāk Akcijas rīkotājs. 

3. Akcijas norises teritorija: veikalos Top! visā Latvijas Republikas teritorijā. Akcijā var 
piedalīties ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

3.1. Akcijas prece: jebkurš Latvijas Maiznieks IZCEP PATS produkts saskaņā ar šo 
Noteikumu Pielikumu Nr. 1. 

4. Akcijas norises laiks: 

 Akcijas norises sākuma datums: 2021. gada 04. februāris.  

 Akcijas norises beigu datums: 2021. gada 03. marts. 

5. Balvu fonds: 
 

 
Balva (dāvana) 

 
Skaits 

IZCEP PATS atmiņas kāršu spēle neierobežots 

6. Akcijas preču skaits, kuras iegādājoties varēs piedalīties Akcijā, ievērojot saprātīgu 
pieprasījumu, netiks ierobežots. 

Akcijas preces var būt pieejamas tirdzniecībā arī pirms vai pēc 4. punktā norādītajiem 
periodiem, taču to iegāde nedod tiesības piedalīties Akcijā. 

7. Lai piedalītos Akcijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, no 2021. gada 04. februāra līdz 2021. 
gada 03. martam, jāiegādājas vismaz 2 (divi) Akcijas produkti tirdzniecības vietā Top! visā 
Latvijas Republikas teritorijā. Bezmaksas balvu izsniedz kasē uzreiz pēc apstiprināta 
pirkuma ar pirkuma apliecinošu dokumentu vai citā laikā pēc pirkuma uzrādot pirkuma 
apliecinošu dokumentu pie kases. 

7.1. Viens pirkuma dokuments neatkarīgi no produktu daudzuma, bet ne mazāk kā 2 akcijas 
produkti var laimēt tikai vienu balvu. 

7.2. Viens Akcijas dalībnieks var laimēt vairākas reizes Akcijas perioda laikā, uzrādot katru reizi 
jaunu pirkuma dokumentu - čeku.  

7.3. Pēc balvas saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie Akcijas rīkotājiem ar pretenziju par 
balvu. 

8. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos netiek 
segti. 



8.1. Pirkuma dokumentā ir jābūt redzamam – atbilstošajam Akcijas preces pirkumam ar preces 
nosaukumu IZCEP PATS. 

8.2. Balva netiek izsniegta, ja Akcijas laimētājs: 

8.2.1. nevar uzrādīt šajos noteikumos norādītos pirkuma apliecinošos dokumentus vai 
pirkuma apliecinošā dokumentā neuzrādās akcijas preces nosaukumi; 
8.2.2. pirkuma apliecinošais dokuments tiek uzrādīts vairākkārt; 
8.2.3. pirkuma dokuments tiek viltots. 

 
9. Visas pretenzijas par Akciju jāsūta rakstiski Akcijas rīkotājiem – AS “Latvijas Maiznieks”, reģ. 

nr. 40003034051, juridiskā adrese: Mazā Viļņas iela 9, Daugavpils, Latvija, LV-5404 līdz 2021. 
gada 13. martam ar norādi Akcija ““IZCEP PATS” aktivitāte Top veikalos”. Pretenzijas, kas 
iesniegtas pēc šī datuma, neizraisa juridiskas sekas. 

9.1. Akcijas rīkotāji izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc 
saņemšanas. Ja Akcijas rīkotāji uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda 
pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. 

10. Akcijas rīkotāji nenes atbildību par Akcijas dalībnieku izslēgšanu no dalības Akcijā, kā arī par 
balvas neizsniegšanu gadījumos, kad nav ievēroti Akcijas noteikumi vai Akcijas dalībnieku 
sniegtā informācija ir nepatiesa vai neprecīza, vai, ja ar Akcijas laimētājiem nav izdevies 
sazināties no Akcijas rīkotāju neatkarīgu iemeslu dēļ. 

10.1. Akcijas rīkotāju un Akcijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos Akcijas 
noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par Akciju ir tikai informatīvs 
raksturs. 

10.2. Akcijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Akcijas rīkotāji. 

10.3. Ar apstiprinātiem Akcijas noteikumiem iespējams iepazīties mājas lapā 
www.maiznieks.lv, kā arī pa tālruni 67 617 261. 

 
Daugavpilī, 2021. gada 01. februārī 

 
 
 

 

 

 
AS “Latvijas Maiznieks” 
Valdes priekšsēdētājs 
Jaanus Valgerist 

http://www.maiznieks.lv,/


Pielikums Nr. 1 “Produkti, kas piedalās Akcijā ““IZCEP PATS” aktivitāte Top! veikalos” 

 
TUMŠĀ CIABATTA 300G – IZCEP PATS, EAN kods 4750192770712 

CIABATTA AR OLĪVĀM 220G – IZCEP PATS, EAN kods 4750192770736 

GAIŠĀ CIABATTA 300G – IZCEP PATS, EAN kods 4750192770699 

CIABATTA AR DĀRZEŅIEM 220G – IZCEP PATS, EAN kods 4750192770750 

GAIŠĀ RUDZU MAIZE AR SĒKLĀM 500G – IZCEP PATS, EAN kods 4750192732291 

MĪKLA KĀRTAINĀ 400G, EAN kods 4750192870191 

MĪKLA RAUGA KĀRTAINĀ 400G, EAN kods 4750192870207 

SALDĀ SMILŠU MĪKLA 400G, EAN kods 4750192870238 

MINI KANĒĻA MAIZĪTES 320G, EAN kods 4750192244275 

MINI ĀBOLU -ĪRISA MAIZĪTES 360G, EAN kods 4750192761369 

MINI BIEZPIENA MAIZĪTES 400g, EAN kods 4750192770453 

MINI MAIZĪTES AR AVEŅU PILDĪJUMU 320G, EAN kods 4750192243650 

MINI SVIESTA KRUASĀNI 300G, EAN kods 4750192770491 

MINI PILNGRAUDU KRUASĀNI 350G, EAN kods 4750192761420 

CĪSIŅI MĪKLĀ AR GURĶU-SINEPJU PILDĪJUMU "IZCEP PATS" 390G, EAN kods 4750192770477 

MINI VANIĻAS MAIZĪTE 1KG ĢIMENES IEPAKOJUMS, EAN kods 4750192244176 

KRUASĀNS AR SVIESTU, 80Gx15GAB 1,2KG, EAN kods 4740086018594 

BAGETE AR GARŠAUGU SVIESTA PILDĪJUMU 175G, EAN kods 4740086005563 

BAGETE AR ĶIPLOKU SVIESTA PILDĪJUMU 1750G, EAN kods 4740086005556 

 
 
 
 
 
 

Daugavpilī, 2021. gada 01. februārī 
 
 

 

 

 

AS “Latvijas Maiznieks”  

Valdes priekšsēdētājs 
Jaanus Valgerist 

 


